ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОРОДИНСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2018 года							№ 9

О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории для строительства объекта: «Газопровод межпоселковый п. Советский, д. Марьино Киреевского района Тульской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинское Киреевского района, заместитель председателя муниципального образования Бородинское Киреевского района:
1. Обсудить на публичных слушаниях проект планировки и межевания территории для строительства объекта: «Газопровод межпоселковый п. Советский, д. Марьино Киреевского района Тульской области» (приложение 1);
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства объекта: «Газопровод межпоселковый п. Советский, д. Марьино Киреевского района Тульской области» на 16 часов 00 минут 29 декабря 2018 года по адресу: п. Бородинский, ул. Пушкина, д. 11, зал заседаний;
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению 2 к настоящему распоряжению;
4. Предложения о внесении изменений и дополнений в проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта: «Газопровод межпоселковый п. Советский, д. Марьино Киреевского района Тульской области» оформляются в письменном виде и направляются в организационный комитет не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний;
5. Опубликовать настоящее распоряжение в Государственном учреждении Тульской области «Информационное агентство «Регион 71» - филиал редакции газеты «Маяк»;
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель председателя Собрания депутатов  муниципального образования
Бородинское Киреевского района

Н.А. Лосева

Приложение №1
к распоряжению заместителя
председателя Собрания депутатов
муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от 18.12.2018 года № 9

С проектом планировки и проектом межевания территории для строительства объекта: «Газопровод межпоселковый п. Советский, д. Марьино Киреевского района Тульской области» можно ознакомится в администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района по адресу: п. Бородинский, ул. Пушкина, д. 11, кабинет № 2, с понедельника по пятницу с 8:00 до 16:00, обед с 12:00 до 12:48.

Приложение №2
к распоряжению заместителя
председателя Собрания депутатов
муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от 18.12.2018 года № 9

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта: «Газопровод межпоселковый п. Советский, д. Марьино Киреевского района Тульской области»

	1.
	Лосева Надежда Анатольевна
	Председатель организационного комитета

	2.
	Пятов Валерий Борисович
	Заместитель председателя организационного комитета

	3.
	Соловьев Леонид Николаевич
	Член организационного комитета

	4.
	Савосина Татьяна Валериевна
	Член организационного комитета

	5.
	Миронов Игорь Валериевич
	Член организационного комитета